49 大疆/Osmo Pocket 3 套 1 5800 5800

装

50 相机电池 佳能 LP-E6NH 块 2 990 1980

51 折叠摄影专用梯 折叠摄影专用梯 副 499 4900

52 512G SD卡 金士顿SD512GB
(存储卡)

个 2 255 510

53 512G TF卡
(存储卡) 金士顿TF512GB 个 2 255 510

54 摄影卷轴背景布 嘉视 个 1 925 925
55 摄影补光灯 指拍SC-100W 个 1 925 925

总合计
小写：579980 元
大写：伍拾柒万玖仟玖佰捌拾元整

2.合同金额

(1)合同金额小写：_579980.00元

(2)合同定价方式(采用组合定价方式的，可以勾选多项):

?固定总价□固定单价□固定费率 口成本补偿 □绩效激励 口其他_
(2)付款方式：

自合同签订之日起15个工作日内支付项目中标金额的 40??为预付款，
提供产品全部为小微企业制造的预付款支付60其余款项在验收合格后30日
内支付。

3.合同履行

大写：伍拾柒万玖仟玖佰捌拾元整

(1)签订合同后30日历天内完成供货、调试。

起始日期：2026 年1月28日，完成日期：2026年 2_月